通理工团〔2016〕2号

关于申报南通理工学院2015年度“优秀共青团员”、“优秀共青团干部”、“五四红旗团委”、“五四红旗团支部（总支）”的

通        知

各院/系团总支：
南通理工学院“优秀共青团员”、“优秀共青团干部”、“五四红旗团委”、“五四红旗团支部（总支）”是校团委授予团员、团干部和基层团组织的最高荣誉。为表彰先进，树立典型，校团委决定在2016年“五四”期间集中表彰2015年度“优秀共青团员”、“优秀共青团干部”、“五四红旗团委”、“五四红旗团支部（总支）”。结合我校实际，现将有关事项通知如下：

一、申报条件

1.优秀共青团员

（1）理想信念坚定，拥护党的领导，热爱祖国、热爱人民、热爱社会主义。

（2）积极践行社会主义核心价值观，遵纪守法，品格高尚。

（3）工作本领过硬，善于创新创造，继承和发扬艰苦奋斗精神，在本职岗位上取得突出业绩，能够发挥模范带头作用。

（4）自觉遵守团的章程，模范履行团员的各项义务，积极参加团的活动。

（5）年龄不超过28周岁，团龄在一年以上。

（6）成为注册志愿者，经常性参加志愿服务；成为网络宣传员，传播青春正能量，积极参与构建清朗网络空间。

2.优秀共青团干部

（1）理想信念坚定，坚持正确的政治方向，高举中国特色社会主义伟大旗帜，以邓小平理论、“三个代表”重要思想、科学发展观为指导，深入学习贯彻习近平总书记系列重要讲话精神，认真贯彻落实党中央的群团工作会议精神。

（2）积极践行社会主义核心价值观，遵纪守法，品格高尚。

（3）忠诚党的事业，严守党的纪律，注重党性修养，敢于担当，清正廉洁，模范践行“三严三实”要求，严格落实中央八项规定，坚决反对“四风”。

（4）热爱团的岗位，自省自励，作风扎实，认真执行团的上级机关作出的指示和决议，坚持围绕党政中心工作和青年需求扎实开展工作。具有较强的工作能力，在团的岗位上取得突出业绩。

（5）心系广大青年，注重深入基层，密切联系青年，竭诚服务青年，在青年中具有较强的影响力、号召力。

（6）成为注册志愿者，经常性参加志愿服务；成为网络宣传员，传播青春正能量，积极参与构建清朗网络空间。

3．五四红旗团支部（总支）

（1）坚持政治性、先进性、群众性，工作活跃，有一项以上特色活动，有效吸引团员青年积极参与，大力开展基层服务型团组织建设，主动参与区域化团建，在联系和服务青年方面做出了突出成绩，得到所在单位和青年的高度认可。

（2）组织设置规范，工作制度健全。按期换届，认真履行民主选举程序。经常开展发展团员、团员管理、团员教育工作。学习贯彻党的群团工作文件和会议精神，积极开展基层团建创新探索。

（3）团支部（团总支）成员工作能力较强，认真落实上级团委的各项工作要求，扎实有效地开展团的工作，在团员青年中有较高的认同度。

二、申报名额

全校拟表彰优秀共青团员185人、优秀共青团干部27人。

三、申报办法和要求

各申报单位要对申报材料严格把关，督促、指导推荐人选（单位）如实填写申报材料。

请各申报单位于2016年5月4日前将申报材料电子版发至校团委，纸质版（一式两份）送团委（行政楼北305室）。逾期不报、材料不全的，视为自动放弃，不予补报。申报材料包括：①申报表（附件2）；②事迹材料（1500字左右）；③汇总表（附件5）。

申报材料电子版报送办法：以院/系团总支名字命名，各类别分别建立一个文件夹，文件夹下按申报个人和单位名称建立文件。

附件：1、申报名额分配表

      2、南通理工学院2015年度“优秀共青团员”、“优秀共青团干部”、“五四红旗团委”、“五四红旗团支部（总支）”申报表

      3、情况汇总表

                        共青团南通理工学院委员会

                             2016年4月22日
 共青团南通理工学院委员会           2016年4月22日印发
附件1：
南通理工学院2015年度“五四红旗团总支（支部）”“优秀共青团员”、“优秀共青团干部”申报名额    分配表

	序号
	团 总 支
	优秀团干
	优秀团员

	1
	机电工程学院
	4
	22

	2
	船舶与海洋工程系
	1
	5

	3
	汽车工程学院
	4
	25

	4
	经济管理学院
	6
	35

	5
	软件工程系
	4
	18

	6
	新能源工程系
	1
	5

	7
	建筑工程学院
	7
	42

	9
	学生联合会

	10

	10
	社团联合会

	20

	11
	学生公寓自我管理委员会

	3

	小计

	27
	185

附件2

 南通理工学院2015年度“五四红旗团总支”申报表
	团总支名称

	基

本

情

况
	所属

支部数

	团员总数

	团总支最近一次换届时间

	全年发展

团员数

	28岁以下

青年数

	团青

比例

	全年“推优”

入党数

	“推优”入党占团员入党的百分比

	文化

教育

类阵

地数

	科技类

阵地数

	体育娱乐类阵地数

	团总支书记
	姓名

	年龄

	学历

	政治

面貌

	任职

时间

	受

表

彰

情

况

	主

要

工

作

成

绩

	院(系)

党

组

织

意

见
	                                        （盖章）

                                   年  月  日

	校

团

委

意

见
	                                        （盖章）

                                          年  月  日

附件3

南通理工学院2015年度“五四红旗团支部”申报表

	团支部名称

	团支部书记

	学生人数

	团员人数

	年参与情况及取得的效果

年度开展的主要活动和青

	团

总

支

意

见
	盖 章：

                             年    月    日

	院（系）

党

组

织

意

见
	盖 章：

                             年    月    日

	校

团

委

意

见
	盖 章：

                             年    月    日

附件4

南通理工学院2015年度“优秀共青团员”申报表
	姓 名

	性　别

	所属
团支部

	年 龄

	政治
面貌

	团内外
职务

	成为注册志愿者年月

	联系号码

	简      历

学习和工作

	近三年奖惩情况

	团总支推荐意见
	盖 章：

   年    月    日
	院（系）

党

组

织

意

见
	盖 章：

年    月    日

	校团委审批意见

附件5

南通理工学院2015年度“优秀共青团干部”申报表
	姓 名

	性　别

	所属
团支部

	年 龄

	政治
面貌

	团内外
职务

	成为注册志愿者年月

	联系号码

	简      历

学习和工作

	近三年奖惩情况

	团总支推荐意见
	盖 章：

   年    月    日
	院（系）

党

组

织

意

见
	盖 章：

   年    月    日

	校团委审批意见

PAGE
—7—